MEITETSU NEWS RELEASE

20-03-16

愛知県および株式会社ＮＴＴドコモと

地方創生に関する連携協定を締結します

名古屋鉄道株式会社（本社：名古屋市中村区、代表取締役社長：安藤隆司）は、愛知県・株

式会社 NTT ドコモ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：吉澤和弘）と、地方創生に関す

る連携協定を締結します。つきましては、本協定締結に際し、3月 19日（木）に締結式

を実施いたしますので、お知らせいたします。

詳細は下記のとおりです。

        記

１． 日 時

2020年3月19日（木） 15時00分～15時20分

２． 場 所

愛知県公館

３． 締結者

＜愛知県＞

大村 秀章（おおむら ひであき） 知事

＜株式会社ＮＴＴドコモ＞

高木 克之（たかぎ かつゆき） 執行役員東海支社長

＜名古屋鉄道株式会社＞

安藤 隆司（あんどう たかし） 代表取締役社長

４． 式次第

   （１）開式・趣旨説明

   （２）愛知県知事挨拶

   （３）ＮＴＴドコモ株式会社 高木執行役員東海支社長挨拶

   （４）名古屋鉄道株式会社 安藤代表取締役社長挨拶

（５）協定書披露・記念撮影

   （６）閉式

５． 連携・協力事項

   （１）交通・まちづくりに関すること

（２）産業振興・イノベーションの促進に関すること

（３）観光・スポーツ振興に関すること

（４）子育て支援・女性の活躍促進・健康増進に関すること

（５）その他、まち・ひと・しごと創生の推進に関すること

同内容を、愛知県政記者クラブ・東海情報通信記者クラブにリリースしています。

以 上